
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение   высшего 

образования «Горно-Алтайский государственный университет» 

(ФГБОУ ВОГАГУ,ГАГУ, Горно-Алтайский государственный университет)  
 

ПРИКАЗ 
 

15.04.2025                                            N 231 
 

Горно-Алтайск 

Во изменение приказа от 15.04.2025 №144 

«Об установлении стоимости обучения» 

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона № 419-ФЗ от 30 ноября 

2024 года «О федеральном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», а 

также пункта 3 статьи 54 Федерального закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании представления начальника планово-

финансового управления Елековой И.С. п р и к а з ы в а ю: 

Внести изменения в приложении «Стоимость платных образовательных услуг в 

2025/2026 учебном году» приказа от 15.04.2025 №144«Об установлении стоимости 

обучения»: 

 1. Строку 

 
44.03.05 Педагогическое образование (с 

двумя 
профилями подготовки) 

заочная  47025 43681 34562 35944   
 

 

изложить в следующей редакции: 

« 
 

44.03.05 Педагогическое образование (с 

двумя 
профилями подготовки) 

заочная  47025 43681 34562 35944 37273  
». 

 

 2. Строку 

 

 

38.05.01 Экономическая безопасность 

(Экономико-правовое обеспечение 

экономическойбезопасности) 

заочная 49000 49115       

 

изложить в следующей редакции: 

« 

 

38.05.01 Экономическая безопасность 

(Экономико-правовое обеспечение 

экономическойбезопасности) 

заочная 49000 49115 47025 46303 48155 49937  ». 

 

 

И.о. ректора        Е.В. Павлов 

 

 Проректор по УР       Т.К. Куриленко 

 Нач. ПФУ        И.С. Елекова 

 Нач. УПКР        И.Е. Осипова 


		2025-06-11T11:42:21+0700
	Павлов Евгений Владимирович




